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Budapest VIII. [

PARATLAN LEHETOSEG BEFEKTETESRE IS!!
KETTOT EGY ARAERT!!

VIII. kerUlet illusztrus kornyezetében, a Gyulai Pal utcaban, kulturalt
lakokdzosségU tarsashaz foldszintjén eladasra kindlok, egy 95 m2-
es, jelenleg két kiilonallé lakasként miikodd, 5 szobas, igény szerint
felGjitandd, utcai nézetd ingatlant.

A kulféldiek szamara is igen népszer( lokacié bdvelkedik a
szolgaltatdsok mindegyikében.

Az ingatlan megtekinthet6 a hét barmely napjan!
Varom a hivasat, akar hétvégén is!

B.Cs.

aoo
Type

aoooo

a0

a0

a0

a0

Inner height

aooo
Duplex

Tvn Ly

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

377251

00 - 0000000
95 m?

500

[0

0000

Tégla
do0oooo

goo
No

No

No

1950
Délnyugat
34m
25000 HUF
No



http://bestsellers.gdn-ingatlan.hu/
mailto:m.somogyi@gdn-ingatlan.hu

